PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 562.240,00
16.732,26Perc IIBB Capital Dto672
7.320,36PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 143.933,44

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

87.844,38 506.150,94418.306,56
24.052,62Regímenes Especiales

Total 530.203,56
Son Pesos  Quinientos treinta mil doscientos tres con 56/100

C.A.E. Nº8604165491269607/02/26Fecha Vto:

Original